jĺ' dodauuné Dokumentace pľo pľovádění stavby. Toto technické řešení musí být s objednatelem

pľojednáno.

Místo plněnĺ: Střední odborná škola Jarov, Učňovská 100/l, 190 00 Praha 9.

Ż.5

2.6

3. CENA ZADĹLO
3.l ' Celková smluvní Cena v rámci Smlouvy činí 4 985 000'- Kč

slovy: čtyřimilionydevětsetosmdesátpěttisíc koľun českých

Tato smluvnĺ Cena neobsahuje daň z přidané hodnoty. Specifikace ceny je uvedena v přĺloze č' 4 Smlouvy

3 .2. Cena předmětu Smlouvy byla sjednána dohodou ve smyslu odst' l, Ş 2, zćtkona 526/1990 Sb., o cenách, ve

zněnĺ pozdějších předpisů, juko cenu pevná a nepodléhá Žâdným změĺám' Cena zahrnuje celý předměţ